
 

 

 
 

 

от 30.08.2024                                                                      № 106-ПД 
 

 

ст. Копанская 

 

 

О назначении ответственного за организацию подготовки  

к государственной итоговой аттестации в выпускных классах 

МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской МО Ейский район 
 

 

      В целях обеспечения организованной подготовки к государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить со 2 сентября 2024 года ответственной за 

организацию подготовки к государственной итоговой аттестации и создание 

базы данных участников ГИА заместителя директора Чмиль Анну Юрьевну 

(тел. 8 952-877-23-56). 

2. Чмиль А.Ю., заместителю директора, организовать 

действенный контроль за подготовкой к государственной итоговой 

аттестации выпускников 9, 11 классов. 

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

   Директор          Ж.В. Хорева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ПЕТРА 

МИХАЙЛОВИЧА ГУРЬЕВА СТАНИЦЫ КОПАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН  
 

П Р И К А З 


		2024-10-21T17:06:18+0300
	Хорева Жанна Владиславовна




